[image: ]
	Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis
Mestrado em Ciências Contábeis
	[image: ]

EDITAL nº 002/2022/PPGCC-UFSM
Credenciamento de Docentes para o Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis
Linha de Pesquisa em Controladoria

ANEXO 2

FICHA DE AVALIAÇÃO DA PRODUÇÃO INTELECTUAL

- Cinco melhores produtos
	Nº
	Estrato
Qualis*
	Ano Public.
	Nome do Periódico
	ISSN do Periódico
	Título do Trabalho
	Autores (informar pela ordem de publicação dos autores)
	Link de acesso ao trabalho publicado

	1

	2

	3

	4

	5

* Qualis de referência da Área 27 (2013-2016)

- Caso desejar (não obrigatório), comente como o trabalho indicado apresenta aderência a proposta do Programa
	Nº
	Aderência da Produção Indicada a Proposta do Programa

	1

	2

	3

	4

	5

 	Declaro, para os devidos fins de comprovação, que as informações aqui prestadas são a pura expressão da verdade.

Santa Maria/RS, ______ de ___________________ de 20__.

________________________________________________________
Nome Completo do Docente
(assinatura)
Av. Roraima, nº 1000 - Prédio 74-C - Sala 4345 - 3º Andar - Fone (0xx55) 3220-9298
E-mail: ppgcontabeis@ufsm.br - CEP 97.105-900 - Cidade Universitária - Santa Maria - RS
image1.png
anta Mg,
o %

Ygderalo/
o

0
%,
mPEﬁEO

1960

image2.png
=
CCSH

CENTRO DE CIENCIAS
SOCIAIS E HUMANAS

UFSM